Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2021 г. №

Москва

О внесении изменений
в приказ № 505 от 18.10.2021

На основании решения Центральной приемной комиссии от 20.12.2021
(протокол № 59) приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 18.10.2021 № 505 «О минимальном
количестве баллов в 2022/2023 учебном году»:

Изложить в следующей редакции подпункт 1.2 приказа:
«1.2. По результатам вступительных испытаний (в том числе при переводе

и восстановлении), перечень и форму которых устанавливает Университет,
-35 баллов, за исключением дисциплин:

Обществознание (основы социально-гуманитарного знания) - 45 баллов;
Математика (алгебра и основы математического анализа) - 39 баллов.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора
по учебной и воспитательной работе С.И. Пухнаревича.

Ректор В.В. Кулаков

Проект вносит:
Начальник отдела организации набора
абитуриентов (приемная комиссия)
тел. 332-53-31

Исполнитель:

Специалист отдела организации набора
абитуриентов (приемная комиссия)
тел. 332-53-33

А.В. Летунова

А.С. Суворова

Согласовано:

Проректор по учебной
и воспитательной работе

Начальник отдела филиалов

С.И. Пухнаревич

Т.В. Васильева

Рассылка:
Проректор по учебной и воспитательной работе
Отдел филиалов
Отдел организации набора абитуриентов